
※申し込み方法等の詳細は裏面をご覧ください。

１. 開催日時 ２月２１日（水） １３：３０～１５：００

本学では学生のキャリア支援プログラムの一環として、多摩信用金庫様のご協力のもと、

「学内企業説明会」を開催いたします。

ご多用のところ大変恐れ入りますが、本学就職希望の学生向けに、貴社のご説明を承

りたく存じますので、本説明会をご案内させていただきます。

末筆ながら、貴社のご発展を心よりお祈り申し上げます。

４. 概要 (1) 参加学生：２０２５年３月卒業予定の在学生
就職希望者（現１年生、３年生）

(2) 開催形式：対面形式
[説明時間：１回３０分 ３クール]

５. 参加条件 以下の1）、2）に該当する企業
1) 説明会後『会社見学会（体験会など）』の開催が可能
2) 社員教育（未経験者育成）に力を入れている

参加の申し込みは、所定の方法によりご対応いただきますようお願いします。

※申し込み方法等の詳細は裏面をご覧ください。

参加企業募集
学内企業説明会

２. 会場 総合学院テクノスカレッジ 小金井キャンパス
（小金井市前原町５-１-２９）

３. 募集企業 ※先着順２０社
・エンタメ（イベント企画や運営など）、クリエイター（デザイン・
アニメ・ゲームなど）、ＩＴ企業、メーカーなど

※参加企業は主催者が決定します。一部選考を実施する場合がございますので、
貴意に沿えない場合がございます。あらかじめご了承ください。

・主催者が指定する求人票の提出が可能であること



【お問い合わせ】
多摩信用金庫 価値創造事業部

TEL：042-526-7728（平日9：00～17：00）

申込詳細

多摩信用金庫ホームページより申込

（HP https://ask-tamashin.dga.jp/b/5936 ）

２.申込期間

１月２４日(水)から２月７日(水)

※申込期間内に、多摩信用金庫ホームページ内、
受付フォームよりお申し込みをお願いいたします。

１.申込方法

注意事項

主催 総合学院テクノスカレッジ ／ 協力 多摩信用金庫

※先着順

３. その他

・参加決定企業向けに『オンライン説明会（２月上旬予定）』

を実施します。（詳細は後日主催者よりご案内いたします）

・申込は先着順となっております。定員になり次第、

締め切らせていただきます。

・参加企業は主催者が決定します。一部選考を実施する場合がござい
ますので、貴意に沿えない場合がございます。あらかじめご了承ください。
・ご提供いただいた個人情報は、主催者及び協力者にて各種情報の
提供にのみ利用させていただきます。
・本説明会への反社会的勢力の参加はお断りします。


